Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra ( Me mjete 

elektronike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07748-10-11-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘Blerje F/V 8 zyra kontenierike dhe 1 sanitare per 

nevojat e Stafit të Apd-se’,  

5. Fondi limit: 6.561.772 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e  një mijë e shtatëqind e 
shtatëdhjetë e dy) lekë, pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) 

ditë nga nënshkrimi i kontratës  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/10/2021  Ora: 10:00